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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56419002O

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit BEIZA TRAVEL Sh.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Rruga e Tiranes, Lagja Berdice e 
Siperme, Z.Kadastrale 1159, Nr.pasurie 16/11 Shkodër, 
Shqipëri. 

2.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhëtimi dhe turistike për organizimin e udhëtimeve 
dhe pushimeve turistike,individuale ose kolektive brenda e 
jashtë vendit dhe ndermjetësimin për shitjen e produkteve te 
ketij aktiviteti. Shërbime që lidhen me udhëtimet, pushimet 
,pritjen e turisteve, trajtimin e tyre në njesite akomoduese, 
me ushqim në bar restorante, vizitat në objektet historiko - 
kulturore dhe transportin me mjetet e shoqërisë ose të 
treteve. Tour Operator,Transport udhetarësh dhe mallrash 
për vete dhe të tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e 
udhëtareve ne linja të rregullta me autobuz.Transferta nga 
aeroportet ne destinacionet perkatese si brenda dhe jashte 
vendit (Tirane – Dubrovnik – Tirane dhe te jera). 
Konsulence ne fusha te ndryshme, mundesi ndermjetesim 
biznesi si Brenda dhe jashte vendit. Import, eksport I 
produkteve te ndryshme ne fushen e tekstilit dhe makinerive 
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te industrise ushqimore, Aktivitet ne fushen e ndertimit, dhe 
arkitektures. Aktivitete imobiliare ne ndermjetesimin sipas 
kerkesave te klienteve. 
Besmir Shabaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2025 Deri: 18/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besmir Shabaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder   AB 126 SX, AUTOBUS NEOPLAN 
STARLIN NGJYRE E BARDHE 
Shkoder Shkoder   AB 141 SX, AUTOBUS NEOPLAN 
CITYLINER NGJYRE E BARDHE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEIZA TRAVEL Sh.P.K
E-Mail: besmir.shabaj@hotmail.com  
Telefon: 0693372089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414937-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430014-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30284E8-2D04-4F6A-ABB4-2C5E742B717B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F64882-6846-4B0C-B440-D23BFE906829
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         AB 
126 SX, AUTOBUS NEOPLAN STARLIN NGJYRE E BARDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         AB 
141 SX, AUTOBUS NEOPLAN CITYLINER NGJYRE E BARDHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867BA3D4-0372-4483-A462-212D40ADFDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C2F39A-446E-40A5-948C-358B31E9775D

